
 1

                                                                                                                                               
                 REPUBLIKA HRVATSKA                                                                      
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
                       GRAD KORČULA                                        
                      Izborno povjerenstvo 

 
KLASA: 013-03/15-01/19 
URBROJ: 2138/01-02-15-57       
Korčula, 20. listopada  2015. 
 
 
 Na temelju članka 42 i 43. Odluke o izborima članova vijeća gradskih kotara i mjesnih odbora 
(“Službeni glasnik Grada Korčule”, broj 7/14), Izborno povjerenstvo donosi 

 
 

R J E Š E N J E 
o promjeni biračkog mjesta 

 
 U Rješenju o određivanju biračkih mjesta za izbore članova vijeća gradskih kotara i mjesnih odbora, 
za birače sa područja Mjesnog odbora Račišće, određeno je biračko mjesto broj 9: hotel Mediteran-Račišće, 
Račišće 117, koji se ne može koristiti, te se stoga određuje novo biračko mjesto:  

 
BIRAČKO MJESTO broj 9: zagrada Osnovne škole Petra Kanavelića  u Račišću – Račišće, Račišće 229, 
koje obuhvaća birače s prebivalištem  na području naselja Račišće, od kućnog broja 1 i dalje. 
 

 
                PREDSJEDNICA                     
     Mirjana Burica Žuvela, dipl. iur. 


